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Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Swiadczenie ustugi wywozu i unieszkodliwiania
odpaddw niebezpiecznych i innych niz niebezpieczne pochodzqcych z dzialalnosci stuzb medycznych oraz
zwigzanych w nimi badari_dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w £odvi.

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Y.odzi, dzialajac zgodzie z art. 38 ust. 1 i 2
ustawy Prawo zamoOwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U. z 2019 poz.1843 tj.), w
odpowiedzi na zapytania Wykonawcow biorgcych udziat w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnien
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytania 1

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.a) Dziatu VII oraz w punkcie 1.A.a/ Dziatu IX.3 STIWZ Zamawiajacy
zobowigzuje wykonawce do ztozenia ,.decyzji i zezwolenia w zakresie przetwarzania wydanej zgodnie
z zapisami_ustawy g dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach...”. Pragniemy zauwazyé, iz w obrocie
prawnym moga funkcjonowa¢ réwniez decyzje czy zezwolenia wydane zgodnie z np. ustawa o
odpadach z 2001 r. czy ustawg Prawo ochrony $rodowiska i sg one nadal aktualne. W zwiazku z tym,
prosimy o informacj¢ czy spetnieniem warunku udziatu w postepowaniu bedzie réwniez zlozenie
decyzji czy zezwolenia wydanego na podstawie innych przepisow i ustaw niz tego wymienionego w
SIwZz?

Odpowiedz: tak, spetnieniem warunku udzialu w postepowaniu bedzie réwniez zlozenie
decyzji czy zezwolenia wydanego na podstawie innych przepisdow i ustaw niz tego
wymienionego w Siwz.

Pytania 2
Prosimy o poprawienie w SIWZ terminu skfadania i otwarcia ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy poprawit terminu sktadania i otwarcia ofert w dniu 16.12.2020r.

Pytania 3

Prosimy o zmniejszenie kary umownej okreslonej w §10 ust.1.1. Wzoru umowy do wysokosci 5%
warto$ci netto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz: nie zgadzamy si¢ na zmniejszenie kary umownej okreslonej w §10 ust.1.1. wzoru
umowy do wysokosci 5% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy.

Pytania 4

Prosimy o zmniejszenie kary umownej okreslonej w §10 ust.1.2. Wzoru umowy do wysokosci 300,00
zt za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz: nie zgadzamy si¢ na zmiang kary umownej okreslonej w §10 ust.1.2. wzoru umowy do
wysokosci 300,00 zt za kazdy dzien zwioki.

Pytania 5
Prosimy o zmniejszenie kary umownej okreslonej w §10 ust.1.3. Wzoru umowy do wysokosci 50,00
zt za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz: nie zgadzamy si¢ na zmniejszenie kary umownej okreslonej w
umowy do wysokosci 50,00 zt za kazdy dzien zwloki.
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